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WZ-091-115/22

Do Oferentow bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem
przepisow kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 431000 EUR na ,Dostawe
elementow hydrauliki sitowej do wagonéw tramwajowych”, nr sprawy: WZ-091-115/22.

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — todz Spétka z 0.0. z siedzibg w todzi przy
ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na pytania i zmienia
tre$¢ zapytania ofertowego w ponizszym zakresie:

PYTANIE 1:
W zwigzku z faktem, Ze producent deklaruje znacznie diuzszy czas produkcji ponizszych pozycji, prosze o
wydtuzenie czasu dostawy jak nizej :

- poz. 4 - waz Sredniocisnieniowy 441RH-4 - czas dostawy 120 dni roboczych;

- poz. 17 - koncowka kafowa 11C48-10-6 - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 18 - korcowka katowa 10C48-10-6 - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 22 - ztgcze kontrolne GMA3/10SOMDCEF - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 51 - szybkoztacze 6605-6-6 - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 55 - akumulator hydrauliczny DA 1,40 | - czas dostawy 150 dni roboczych;

- poz. 56 - akumulator hydrauliczny DA 0,75 | - czas dostawy 150 dni roboczych;

- poz. 71 - pompa zebata PGP502A0008AP2P1NE2B1B1 - czas dostawy 180 dni roboczych;
- poz. 85 - ztaczka kolankowa W10ZL71 - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 86 - ztaczka prosta G10ZL71 - czas dostawy 60 dni roboczych;

- poz. 92 - ztaczka katowa EW10ZL71 - czas dostawy 60 dni roboczych.

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu dostawy w wymienionych wyzej poz. asortymentowych.

PYTANIE 2

Prosze o informacje czy w pozycji 46 - wziemik hydroagregatu LMA-P M26X1,5 to element produkcji Parker
Hannifin. Podane oznaczenie dotyczy innego producenta i tak moze zostac dostarczone.

ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy informuje, modyfikuje kolumne 4 w poz. 46 usuwajac oznaczenie PARKER.

W zataczeniu:
- zmodyfikowany (aktualnie obowigzujacy) Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Z powazaniem

www.mpk.lodz.pl



